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Bifogad info: 
Föreningslunch 

 

Föreningslunch om världen 
Höstens första Föreningslunch handlar om far och 
flyg. Föreningslunchen är till för dig som är anställd 
eller förtroendevald i en förening. Detta är en utmärkt 
mötesplats där du kommer att träffa personer från 
föreningslivet. Även om du jobbar till vardags ensam 
så är du inte ensam.  
 
Kristina Ohlsson från Malmö Stad informerar om sitt 
arbete med internationella frågor. Du kommer få 
information om Malmö stads vänorter och vilken 
hjälp man kan få när man tar emot utländska 
föreningar. Ta tillfället att kombinera mat och 
matnyttigt tisdagen den 16 september på 
Idrottsmuseet kl. 11.45 – 13.00. Se bifogad inbjudan. 
 
En ny version av MAO 
MIP arbetar tillsammans med stadens andra paraply-
organisationer och Fritidsförvaltningen med stöd från 
Fritidsnämnden med olika visioner. Nu vill vi få mer 
utrymme till samarbete och samverkan med stadens 
olika förvaltningar. 
 
En arbetsgrupp har arbetat fram en ny version av 
”MAOs lilla handbok” som delas ut till alla politiker 
och chefer i Malmö stad. MAO står för Malmös 
Allmännyttiga Organisationer. Skriften klarlägger 
vikten av att staden vidareutvecklar samarbetet med 
föreningar samt betydelsen av föreningskraften.  
 
”MAOs lilla handbok” kommer att bli en nationell 
sensation. Skriften som innehåller 28 lättlästa sidor är 
tänkt skall fånga läsaren. Med skriften vill vi att 
staden tar föreningslivet på större allvar vid samtliga 
tillfällen som samarbeten kan uppstå. Skriften riktar 
sig framförallt till politiker eller tjänstemän som 
kanske inte känner till dagens unika föreningsliv. Vi 
vill poängtera att många i Malmö uppskattar 
föreningslivet, men skriften kommer att nå alla. 
 
Boka nyhetsbrevet om Öresund 
Vårt Öresundsprojekt FRIngo har skapat en mycket 
användbar portal för föreningar i Öresund. Ta en titt 
och besök en unik hemsida www.oresund.com  
Anmäl ditt intresse och prenumerera på nyhetsbrevet. 
FRIngo arbetar oavbrutet med att skapa bättre 
förutsättningar för föreningar att mötas över sundet 
och många lyckade samarbeten har redan inletts. Nya 
aktiviteter är rekrytering av Öresundsambassadörer, 
Frivillig centraler och Föreningsting. 

 
Malmös bästa slinga 
Genom TV når ni 135 000 hushåll i Malmö området. 
TV Malmö inbjuder alla goda krafter till samarbete. 
Er förening kan snabbt genom TV sprida ett budskap, 
eller göra PR för ett arrangemang. Det kostar endast 
550:- för en vecka. Ett annat alternativ är att sända ett 
30 minuters eget program som då kostar ca 350:-. 
Ring TV//Malmö 040-230 100 för mer info.  
 
Ekonomisk support 
Har ni en idé, men vet inte hur föreningen kan söka 
pengar, så kan vi hjälpa till. Den 16 september  
kl 13-16 på Idrottsmuseet, ger vi vägledning om 
olika finansieringsmöjligheter. Er konkreta projektidé 
diskuteras i slutna rum, men det är ni som gör 
ansökan. Ring och boka tid. Exempel på bidrag: 
! EU bidrag 
! Ungdom för Europa 
! Allmänna arvsfonden 
! Sparbanksstiftelsen Skåne 

 
Föreningar uppskattar intyg! 
Totalt har 61 föreningar svarat på vår enkät om 
föreningsintyg. Vi kommer att ta fram ett intyg som  
Malmös föreningar kan använda för att dokumentera 
föreningsaktivas kunskaper och färdigheter. Tack för 
alla svar som kom in. 
 
Vi arbetar vidare med detaljer kring intyg och CV. 
I dagsläget lutar det åt att vi kommer ta fram en 
hemsida där fem olika mallar kommer att finnas. 
Sedan är det bara för de föreningar som önskar att 
ladda ner mallarna och anvisningar. Innan årslutet 
räknar vi med att det skall vara klart. 
 
47 %  är tjejer i föreningar 
Visionsprojektet har gett ut en pocketvänlig skrift om 
föreningslivet i siffror. Detta är en pionjärutgåva. 
Fakta häftet kommer att skickas ut till alla föreningar 
genom Fritidsnytt. Politiker och tjänstemän kommer 
att få den på annat håll. 
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